
 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE E CHIMICHE 

Unità Organizzativa Responsabile: Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche – Segreteria Amministrativa Contabile 

Via Vetoio – 67100 Coppito (L’Aquila) Italy Tel +39-0862.433012/3016/3017/4242 Fax +39-0862.433033 C.F.-P.I. 01021630668 

Responsabile Dott.ssa Rossella Rotesi – Operatore Incaricato:  

 

 

Rep. n. 100/2021 del  06.05.2021 Prot. n. 553/2021 del 06.05.2021  Tit.1 Cl. 13 Fasc. 1 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTA  la legge n. 168/1989; 

VISTA la legge n. 240/2010; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila, emanato con D.R. n. 50 del 

12.01.201.2012, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – serie generale del 27.01.2012; 

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo, approvato dal Senato Accademico nella seduta 

del 03.02.2012; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche, adottato con D.R. 

1927/2012 del 07/08/2012; 

 

 

DECRETA 

Art. 1   Sono indette le elezioni per il rinnovo delle rappresentanze di: 

n. 1 rappresentante degli assegnisti di ricerca nel Consiglio di Dipartimento di 

Scienze Fisiche e Chimiche per il triennio 2021-2024.  

Art. 2  Le votazioni avranno luogo il giorno 12 maggio 2021 in modalità elettronica sulla 

piattaforma ELIGO; sul sito, www.univaq.it, alla pagina 

https://www.univaq.it/section.php?id=1462, verranno pubblicate successive  informazioni 
inerenti le votazioni; 

Le votazioni si svolgeranno secondo il seguente calendario: 

 

12 maggio 2021. Sarà possibile votare dalle ore 09.30 alle ore 17.00. 

 

Art.3 Con riferimento alle rappresentanze  degli assegnisti di ricerca, l’elettorato attivo e 

passivo spetta a tutti gli assegnisti del Dipartimento.  

Art.4 L’elezione è valida indipendentemente dalla percentuale degli aventi diritto al voto 

partecipanti alla votazione.  

Art. 5  Tale rappresentanza dura in carica tre anni ed il relativo mandato coincide con quello 

del direttore e gli assegnisti sono immediatamente rieleggibili una sola volta. 

Art.6  Viene nominato il seggio elettorale così composto: 

 

  Membri effettivi:     Membri supplenti: 

  Prof. Luca Lozzi     Prof. Luca Ottaviano  

  Prof. Maurizio Passacantando   Prof. Francesco Salamida  

  Sig. Stefano Galli      Sig. Gianluca Colaiuda 

 

 

L’Aquila, 06.05.2021        Il Direttore 

            f.to Prof. Adriano Filipponi  

       

http://www.univaq.it/
https://www.univaq.it/section.php?id=1462



